Nama paket pekerjaan  :   Belanja Modal Peralatan dan Mesin Berupa Pengadaan 
Swicth Core dan Access Point Universitas Negeri 
Semarang Tahun Anggaran 2021 

Lingkup pekerjaan  :   Pengadaan swicth core dan access point untuk IT UNNES 
Nilai total HPS  :   Rp. 11.961.062.000,- (sebelas milyar sembilan ratus 

enam puluh satu juta enam puluh dua ribu rupiah)   
Sumber pendanaan  :   DIPA UNNES Tahun 2021  

2. Persyaratan Peserta 

Paket ini terbuka untuk penyedia barang/jasa yang memenuhi persyaratan : 

1) Memiliki Surat Izin Usaha yang masih berlaku sesuai peraturan perundang-
undangan dan bidang pekerjaan yang diadakan.